
ZARZĄDZENIE NR B0050.148.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 poprzez: 

- zwiększenie dochodów budżetowych z kwoty 86.722.885,87 zł do kwoty 86.765.385,87 zł, 

- zwiększenie wydatków budżetowych z kwoty 96.826.808,87 zł do kwoty 96.869.308,87 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 713E8319-269E-4332-A38D-917684BCCC19. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr B.0050.148.2013

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24.06.2013 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA ZDROWIA 42 500,00

75414 Obrona cywilna 42 500,00

Dochody majątkowe - dotacje celowe 

otrzymane z państwowych funduszy 

celowych  na realizację inwestycji  

jednostek sektora finansów publicznych 42 500,00

Wydatki majątkowe - dotacje 42 500,00

OGÓŁEM

Id: 713E8319-269E-4332-A38D-917684BCCC19. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr B.0050.148.2013

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24.06.2013 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

wydatków

Zmniejszenie 

wydatków
1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 562,00 10 562,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 562,00 10 562,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 10 562,00

Wydatki bieżące - statutowe 

jednostek budżetowych 10 562,00

OGÓŁEM 10 562,00 10 562,00

Id: 713E8319-269E-4332-A38D-917684BCCC19. Przyjety Strona 1




